MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA) www.ultracross.it - Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 25/11/2012 15:10.
Gara Iniziato a 15:08:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.494 +0.539 15:16:07.713 1 15:09:56.799
(17) DI BELLO IVAN 6 1:34.533 +0.578 15:17:42.246 2 1:38.925 +0.225 15:11:35.724
1 15:09:45.574 7 1:35.865 +1.910 15:19:18.111 3 1:39.368 +0.668 15:13:15.092
2 1:29.233 +2.290 15:11:14.807 8 1:38.242 +4.287 15:20:56.353 4 1:38.700 15:14:53.792
3 1:26.973 +0.030 15:12:41.780 5 1:38.841 +0.141 15:16:32.633
4 1:26.943 15:14:08.723 (56) SADEK KARIM 6 1:40.393 +1.693 15:18:13.026
5 1:27.117 +0.174 15:15:35.840 1 15:09:50.501 7 1:39.525 +0.825 15:19:52.551
6 1:28.486 +1.543 15:17:04.326 2 1:34.720 15:11:25.221 8 1:40.454 +1.754 15:21:33.005
7 1:27.518 +0.575 15:18:31.844 3 1:35.286 +0.566 15:13:00.507
8 1:28.331 +1.388 15:20:00.175 4 1:35.104 +0.384 15:14:35.611 (7) NAPOLI ARGENTINO
5 1:34.787 +0.067 15:16:10.398 1 15:09:54.830
(175) CAPURSO NATALINO 6 1:35.679 +0.959 15:17:46.077 2 1:39.923 +1.016 15:11:34.753
1 15:09:41.959 7 1:35.569 +0.849 15:19:21.646 3 1:39.125 +0.218 15:13:13.878
2 1:28.299 +0.277 15:11:10.258 8 1:38.754 +4.034 15:21:00.400 4 1:38.907 15:14:52.785
3 1:28.043 +0.021 15:12:38.301 5 1:39.886 +0.979 15:16:32.671
4 1:28.022 15:14:06.323 (41) FINAMORE FLORINDO 6 1:40.667 +1.760 15:18:13.338
5 1:28.850 +0.828 15:15:35.173 1 15:09:49.168 7 1:40.045 +1.138 15:19:53.383
6 1:28.632 +0.610 15:17:03.805 2 1:33.488 15:11:22.656 8 1:40.431 +1.524 15:21:33.814
7 1:29.361 +1.339 15:18:33.166 3 1:34.365 +0.877 15:12:57.021
8 1:29.974 +1.952 15:20:03.140 4 1:42.845 +9.357 15:14:39.866 (515) DE FALCO RENATO
5 1:36.213 +2.725 15:16:16.079 1 15:09:58.309
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:36.692 +3.204 15:17:52.771 2 1:40.289 +1.389 15:11:38.598
1 15:09:43.177 7 1:35.158 +1.670 15:19:27.929 3 1:38.900 15:13:17.498
2 1:31.175 15:11:14.352 8 1:36.847 +3.359 15:21:04.776 4 1:40.185 +1.285 15:14:57.683
3 1:32.064 +0.889 15:12:46.416 5 1:39.975 +1.075 15:16:37.658
4 1:33.027 +1.852 15:14:19.443 (24) COPPOLA DIEGO 6 1:41.582 +2.682 15:18:19.240
5 1:31.892 +0.717 15:15:51.335 1 15:09:55.610 7 1:46.602 +7.702 15:20:05.842
6 1:33.526 +2.351 15:17:24.861 2 1:37.253 +1.964 15:11:32.863
7 1:32.694 +1.519 15:18:57.555 3 1:35.860 +0.571 15:13:08.723 (149) RAMIREZ MAURIZIO
8 1:34.067 +2.892 15:20:31.622 4 1:35.776 +0.487 15:14:44.499 1 15:09:56.420
5 1:35.452 +0.163 15:16:19.951 2 2:13.201 +34.727 15:12:09.621
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:35.526 +0.237 15:17:55.477 3 1:38.474 15:13:48.095
1 15:09:44.929 7 1:35.289 15:19:30.766 4 1:38.699 +0.225 15:15:26.794
2 1:32.294 15:11:17.223 8 1:35.643 +0.354 15:21:06.409 5 1:40.999 +2.525 15:17:07.793
3 1:32.434 +0.140 15:12:49.657 6 1:40.640 +2.166 15:18:48.433
4 1:32.925 +0.631 15:14:22.582 (131) FUSCARINI CIRO 7 1:40.807 +2.333 15:20:29.240
5 1:32.579 +0.285 15:15:55.161 1 15:09:52.944
6 1:32.826 +0.532 15:17:27.987 2 1:37.359 +0.672 15:11:30.303 (203) STURCHIO MAURIZIO
7 1:33.228 +0.934 15:19:01.215 3 1:37.871 +1.184 15:13:08.174 1 15:09:58.856
8 1:36.404 +4.110 15:20:37.619 4 1:37.486 +0.799 15:14:45.660 2 1:40.135 15:11:38.991
5 1:37.601 +0.914 15:16:23.261 3 1:58.275 +18.140 15:13:37.266
(375) LANGELLA CARLO 6 1:37.939 +1.252 15:18:01.200 4 1:46.097 +5.962 15:15:23.363
1 15:09:46.004 7 1:36.697 +0.010 15:19:37.897 5 1:44.124 +3.989 15:17:07.487
2 1:32.163 15:11:18.167 8 1:36.687 15:21:14.584 6 1:42.598 +2.463 15:18:50.085
3 1:32.356 +0.193 15:12:50.523 7 1:44.117 +3.982 15:20:34.202
4 1:32.878 +0.715 15:14:23.401 (957) SCATTINA ALESSANDRO
5 1:32.180 +0.017 15:15:55.581 1 15:09:54.571
6 1:34.011 +1.848 15:17:29.592 2 1:37.813 +1.535 15:11:32.384
7 1:34.114 +1.951 15:19:03.706 3 1:37.920 +1.642 15:13:10.304
8 1:35.898 +3.735 15:20:39.604 4 1:37.711 +1.433 15:14:48.015
5 1:36.933 +0.655 15:16:24.948
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:36.958 +0.680 15:18:01.906
1 15:09.46.244 7 1:36.719 +0.441 15:19:38.625
2 1:33.510 +0.643 15:11:19.754 8 1:36.278 15:21:14.903
3 1:33.582 +0.715 15:12:53.336
4 1:32.867 15:14:26.203 (104) CERBONE ANTONIO
5 1:34.326 +1.459 15:16:00.529 1 15:09:47.328
6 1:34.245 +1.378 15:17:34.774 2 1:33.023 +1.238 15:11:20.351
7 1:35.580 +2.713 15:19:10.354 3 1:32.041 +0.256 15:12:52.392
8 1:39.276 +6.409 15:20:49.630 4 1:32.412 +0.627 15:14:24.804
5 1:31.785 15:15:56.589
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:31.923 +0.138 15:17:28.512
1 15:09.48.499 7 2:15.174 +43.389 15:19:43.686
2 1:33.955 15:11:22.454 8 1:48.589 +16.804 15:21:32.275
3 1:35.172 +1.217 15:12:57.626
4 1:35.593 +1.638 15:14:33.219 (195) TIANO GIOVANNI
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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